Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e dá outras providências 

A PREFEITA MUNICIPAL DE COROADOS, no uso de suas atribuições legais DECRETA: 

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 8.200,00 (Oito 
mil e duzentos  reais), distribuídos as seguintes dotações: 

Local: 010101 AÇÃO LEGISLATIVA 
Ficha 04:  01.031.0010.2001.0000 MANUT. DE GASTOS CAMARA MUNICIPAL 

3.3.90.30.00                            MATERIAL DE CONSUMO ..............................................

[...]

de projeto completo de Levantamento Planialtimétrico 
Cadastral Georreferenciado e projetos de Loteamento, 
junto ao GRAPROHAB, conforme solicitação do 
Departamento de Obras e Serviços Públicos, da empresa 
Encarto Engenharia Ltda. - ME, inscrita no CNPJ: 
16.816.461/0001-77, no valor global de R$ 38.850,00 
(trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais).

Coroados, 29 de Novembro de 2021.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

GABINETE DA PREFEITA
Processo nº 060/2021
Dispensa nº 021/2021

Terezinha Aparecida Castilho Varoni, prefeita 
municipal de Coroados declara Dispensa de Licitação

[...]

de Concentrador de Oxigênio Portátil, tipo Estacionário, 
para uso na UBSF e no domicilio de pacientes, caso for 
necessário, conforme solicitação da Enfermeira Fabiana 
Guimarães, da empresa Cene Rio Preto Ltda., inscrita 
no CNPJ: 11.583.567/0010-45, no valor global de R$ R$ 
20.200,00 (vinte mil e duzentos reais).

Coroados, 29 de Novembro de 2021.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Extrato

EXTRATO DE ATA
Ata nº 085/2021

Pregão Presencial nº 030/2021
Objeto	 Registro de Preços para futuras 

aquisições de Combustíveis para abastecimento direto 
na frota municipal, pelo período de 12 (doze) meses, 
conforme descrições no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata	 Posto Rodoeste de Coroados 
Ltda.

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$ 1.750.335,00 (um milhão, setecentos 
e cinquenta mil, trezentos e trinta e cinco reais)

Assinatura	 19 de Novembro de 2021

Coroados/SP, 29 de Novembro de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal